МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

от 3 0  2018 г.

г. Махачкала

№ - 3 0 S  К/НПА

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы в Министерстве здравоохранения Республики Дагестан,

исполнение должностных обязанностей по которым связано с
использованием сведений, составляющих государственную тайну, при

назначении на которые может не проводиться конкурс

В соответствии с частью 3 статьи 20 Закона Республики Дагестан от 12
октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики
Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2005, № 10, ст.
656; 2006, № 4, ст. 221; 2007, № 9, ст. 463; 2007, № 15, ст. 719; 2008, № 21, ст.
894; 2009, № 7, ст. 273; 2009, № 19, ст. 898; 2010, № 3, ст. 53; 2010, № 19, ст.
917; 2010, № 19, ст. 918; 2011, № 3, ст. 58; 2011, № 19, ст. 853; 2012, № 7, ст.
245; 2013, № 5, ст. 255; 2013, № 12, ст. 768; 2013, № 22, ст. 1469; 2013, № 24,
ст. 1624; 2014, № 7, ст. 338; 2015, № 303-327; 2015, «Дагестанская правда», №
29-30, 2016; официальный интернет-портал правовой информации:
http://www.pravo.gov.ru, 14.03.2016, № 0500201603140013; 29.12.2016, №
0500201612290012; 15.12.2017 № 0500201712150001; 04.01.2018, №
0500201801040008), приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы в Министерстве здравоохранения Республики Дагестан,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые
может не проводиться конкурс.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения
Республики Дагестан от 02.07.2015 г. № 692-М «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы в Министерстве
здравоохранения Республики Дагестан, исполнение должностных
обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться
конкурс».

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

http://www.pravo.gov.ru

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном
законодательством порядке.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
здравоохранения Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (minzdravrd.ru).

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном
законодательством порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.А. Гаджиибрагимов

от

Утвержден приказом
Министерства здравоохранения

Республики Дагестан
___2018г. № К/НПА

Перечень
должностей государственной гражданской службы в Министерстве
здравоохранения Республики Дагестан, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении

на которые может не проводиться конкурс

1. Начальник Управления

2. Заместитель начальника Управления - начальник отдела

3. Начальник отдела

4. Начальник отдела в Управлении

<*> В случае включения должности в номенклатуру должностей
работников Министерства здравоохранения Республики Дагестан,
подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне.